EDETEIO OE2ZAAONIKHZ

ANAKOINQ:Z:H
FMA TIZ NOINIKEZ ZYNEAPIAZEIZ
TOY EQETEIOY OEZZANONIKHZ
NA THN TETAPTH 28 IOYAIOY 2021

JOoudwva pe:

a) T pe apdu Ala/MM.owk.46819/23.7.2021/15.7.2021 K.Y.A. (DEK 3276/24.7.2021 B),

B) tn ue aplBu. 55/26.7.2021 anodacn tou Tpuelolg ZupBouliou AlclBuvong tou Edeteiou Osooalovikng, Kal
Y) TN OXETIKA evnuépwaon amod tnv Eloayyelia Edpetwv Oeooalovikng.

MONOMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATQN AIKAZIMOZ 28/7/2021

Oa eLoaxBolv npoc ekSikaon oL MAPAKATW UTIOBEDELC:

AITHIEIS
A/A APIOM.
AITON AITHMA
EKOEMATOS | AIKOTPADIAS
NEOZ KAGOPIZMOZ
% %k %k %k k %k %k %k %k *k % %k %k k k
11 M A ov.mop. E SYNOAIKHE MOINHSE
NEOZ KAGOPIZMOZ
% %k %k k % %k %k %k %k k % %k %k %k %
1.2 n X ov.ratp. K SYNOAIKHE MOINHS
NEOZ KAGOPIZMOZ
13 ov-rate SYNOAIKHE MOINHE
1.4 QF**EK PREEEE oy aTy N***%% | SYTXQNEYZH NOINQN
1.5 TRERRR [RRRRR Oy Ty FREEEK METATPOIMH MOINHZ
MEK19-421
TEK21-369
1.6 A2016/30033 | oA VAR AKYPQSH APOPO 435 K.MA.
Eri62017/12 | M mn ov.rotp. K
1377751/2016
KYPIEZ YNOGESEIZ
A/A APIOM.
KATHFOPOYMENOS
EKOEMATOS | AIKOTPADIAS OPO ©
MEK20-887
36807/2020
MEK19-319
5578/2019
MEK20-645
2.1 Eri)_zz%jgffgg ¥k Exkksk oy orp, M**F*%* ¢ \rr.
32054/2020
MEK21-18
33885/2020
MEK21-26
40316/2020
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Znusiwan:

KYPIEZ YNOOEZEI2

A/A
EKOEMATOZ

APIOM.
AIKOTPADIAZ

KATHTOPOYMENO2

6

MEK21-263
1093/2021

M***** A***** OV.T[an. A*****

MEK21-299
A21-10695
Er18-2021/31
11591/2021

r***** z***** OV.T[an. I*****

MEK21-189
767/2021

A***** K***** OV.T[an. A***** K.)\T[.

@eoocalovikn, 27 louAiou 2021
O Mpodedpocg tou Tplueloug JupPBoulriov AtelBuvong
Tou Edeteiov Oecoalovikng

Xpnotog Ndotag
Mpoebpog Edpetwv

Ta mowika Sikaotnpla mou Tuyxov Siékoyav amd mponyouuevn OSikdowo yio thv 28/7/2021, Sa
OUVESPLATOUV KOVOVIKA.
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